

**Stavební úpravy bytu ve 2. nadzemním podlaží objektu pro bydlení
Krajinská 238/23, 370 01 České Budějovice**

ZDRAVOTNÍ INSTALACE

84 101 Kč

VÝPIS MATERIÁLU

Kanalizace

| | MJ | množství | Kč/MJ | Kč |
|---------------------------------------|-----|----------|-------|------------------|
| Potrubí z trub PPs HT DN 70 | m | 10 | 320 | 3 200 |
| Potrubí z trub PPs HT DN 100 | m | 6 | 350 | 2 100 |
| Potrubí novodurové přípojovací D 50 | m | 6 | 300 | 1 800 |
| Přípojovací sada k závěsnému WC | ks | 1 | 800 | 800 |
| Přípojovací koleno k WC | ks | 1 | 800 | 800 |
| Vyvedení výpustek D40 | ks | 3 | 200 | 600 |
| Vyvedení výpustek D50 | ks | 4 | 250 | 1 000 |
| Vyvedení výpustek D110 | ks | 1 | 300 | 300 |
| Propojení - plast do DN 75 | kpl | 1 | 500 | 500 |
| Propojení - litina 100 | kpl | 1 | 1500 | 1 500 |
| Zápachová uzávěrka pračková HL 405 | ks | 2 | 250 | 500 |
| Zápachová uzávěrka kondenzátní HL 136 | ks | 1 | 300 | 300 |
| Ventilační hlavice HL 810 DN 100 | ks | 1 | 1490 | 1 490 |
| Zazátkování hrdla | ks | 2 | 50 | 100 |
| Zkouška těsnosti kanalizace kouřem | m | 22 | 10 | 220 |
| Součet | | | | 15 210 |
| Zednické výpomoci | | 9,00% | | 1 369 |
| Přesun hmot výška do 12 m | | 1,80% | | 274 |
| Kanalizace celkem | | | | 16 853 Kč |

Vodovod

| | MJ | množství | Kč/MJ | Kč |
|--|-----|----------|-------|------------------|
| Potrubí z trub PP Hostalen PN 2,0 D 20 | m | 9 | 230 | 2 070 |
| Potrubí z trub PP Hostalen PN 2,0 D 25 | m | 36 | 260 | 9 360 |
| Propojení se stáv. Potrubím PP DN25 | ks | 1 | 300 | 300 |
| Izolace Miralon D 20 | m | 9 | 25 | 225 |
| Izolace Miralon D 25 | m | 36 | 30 | 1 080 |
| Vyvedení výpustek DN 15-25 | ks | 14 | 135 | 1 890 |
| Kulové uzávěry DN 20 | ks | 7 | 299 | 2 093 |
| Kulové uzávěry DN 15 | ks | 2 | 249 | 498 |
| Vodoměr podružný Qn1,5 | kpl | 1 | 790 | 790 |
| Zazátkování vývodu | ks | 1 | 50 | 50 |
| Uzavření nebo otevření potrubí | ks | 2 | 200 | 400 |
| Tlaková zkouška vodovod.potrubí do DN 50 | m | 45 | 10 | 450 |
| Proplach a dezinfekce do DN 80 | m | 45 | 10 | 450 |
| Součet | | | | 19 656 |
| Zednické výpomoci | | 9% | | 1 769 |
| Přesun hmot výška do 12 m | | 1,80% | | 354 |
| Vodovod celkem | | | | 21 779 Kč |

Zařizovací předměty

| | MJ | množství | Kč/MJ | Kč |
|------------------------------------|-----|----------|-------|--------|
| Klozet závěsný + podomítkový modul | kpl | 1 | 7900 | 7 900 |
| Kryt syfonu umyvadla | ks | 1 | 1400 | 1 400 |
| Umyvadlo 60 cm | kpl | 1 | 1490 | 1 490 |
| Umývatko 40 cm | kpl | 1 | 139 | 139 |
| Sedátko k WC | kpl | 1 | 200 | 200 |
| Dřez v sestavě - příslušenství | kpl | 1 | 1200 | 1 200 |
| Sprchová vanička 800x1200mm | ks | 1 | 7500 | 7 500 |
| Posuvná sprchová zástěna 1200mm | ks | 1 | 9000 | 9 000 |
| Ventil nástěnný T 212 1/2 | kpl | 3 | 150 | 450 |
| Ventil rohový | kpl | 6 | 120 | 720 |
| ZU umyvadlová | ks | 2 | 200 | 400 |
| ZU dřezová | ks | 1 | 250 | 250 |
| ZU sprchová | ks | 1 | 350 | 350 |
| Baterie dřezová pák. stojánková | kpl | 1 | 2200 | 2 200 |
| Baterie sprchová pák. nástěnná | kpl | 1 | 1700 | 1 700 |
| Baterie umyvadlová pák. stojánková | kpl | 2 | 1700 | 3 400 |
| Dvířka revizní plastová 30/30 | ks | 2 | 300 | 600 |
| Dvířka revizní plastová 15/15 | ks | 2 | 200 | 400 |
| Dvířka revizní plastová 30/15 | ks | 2 | 250 | 500 |
| Součet | | | | 39 799 |
| Přesun hmot výška do 24 m | | 0,60% | | 239 |

Zařizovací předměty celkem

40 038 Kč

Demontáže

Demontáž kanalizace

| | | | | |
|---|---|-------|-----|------|
| Demontáž potrubí litin. Do DN 100 | m | 6 | 150 | 900 |
| Demontáž potrubí z plastických hmot do D 75 | m | 5 | 150 | 750 |
| Přesun vybouraného materiálu | t | 0,096 | 800 | 76,8 |

Demontáž kanalizace celkem

1 727 Kč

Demontáž vodovodu

| | | | | |
|---------------------------------------|----|-------|-----|------|
| Demontáž potrubí ocelového do DN 25 | m | 18 | 50 | 900 |
| Demontáž plstěných pásů do D 50 | m | 18 | 50 | 900 |
| Demontáž ventilů uzavíracích do DN 25 | ks | 2 | 50 | 100 |
| Demontáž nástěnek G1/2 | ks | 5 | 50 | 250 |
| Přesun vybouraných hmot výška do 6 m | t | 0,087 | 800 | 69,6 |

Demontáž vodovodu celkem

2 220 Kč

Demontáž zařizovacích předmětů

| | | | | |
|-----------------------------|-----|---|-----|-----|
| Demontáž klozetů | kpl | 1 | 300 | 300 |
| Demontáž umyvadel | kpl | 1 | 250 | 250 |
| Demontáž sprchové mísy | kpl | 1 | 250 | 250 |
| Demontáž sprchové zástěny | kpl | 1 | 300 | 300 |
| Demontáž ventilů výtokových | ks | 1 | 50 | 50 |

| | | | | |
|--|-----|-------|-----|------------------------|
| Demontáž baterií nástěnných | kpl | 2 | 100 | 200 |
| Přesun hmot výška do 6 m | t | 0,169 | 800 | 135,2 |
| Demontáž zařiz. předmětů celkem | | | | <u>1 485 Kč</u> |

Stavební úpravy bytu ve 2. nadzemním podlaží objektu pro bydlení
Krajinská 238/23, 370 01 České Budějovice

ZDRAVOTNÍ INSTALACE

Výkaz výměr

| | |
|--------------------------|-----------|
| Kanalizace | 16 853 Kč |
| Vodovod | 21 779 Kč |
| Zařizovací předměty | 40 038 Kč |
| Demontáž kanalizace | 1 727 Kč |
| Demontáž vodovodu | 2 220 Kč |
| Demontáž zařiz. Předmětů | 1 485 Kč |

ZI celkem (bez DPH)

84 101 Kč